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pnącza Powojnik Doctor
Ruppel różowy z czerwonym
Pow29
Cena 44,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy Pow29

Kod producenta Pow29

Opis produktu

Powojnik Doctor Ruppel różowe z
czerwonym

Clematis Doctor Ruppel
Clematis Doctor Ruppel należy do grupy powojników Wielkokwiatowych Wcześnie Kwitnących. Jest to jedna ze starszych odmian, bardzo popularna, przepiękna odmiana powojnika o dużych dwukolorowych kwiatach, intensywnie różowych z czerwoną pręgą i beżowymi pręcikami.

   Ogromną zaletą tego pięknego pnącza jest podwójne kwitnienie. W maju i czerwcu kwitnie bujnie na starych pędach. Ponownie zakwita od lipca do września na nowych pędach, nie tak obficie jak na wiosnę. Gdy inne rośliny nie zdobią już tak pięknie ogrodu powojnik Doctor Ruppel nadal hipnotyzuje swoim fantastycznym wyglądem.
   Kwiaty mogą osiągać nawet 20 cm średnicy i maja kolor jasnoróżowy, a przez środek płatka przebiega intensywna czerwona pręga. Pręciki są jasno brązowe. Całość stanowi fenomenalną kompozycję kolorystyczną, obok której nie można przejść obojętnie.
   Clematis Doctor Ruppel przepięknie prezentuje się przy niewysokich podporach wolnostojących lub przyściennych, przy słupkach i bramkach.
   Naturalne podpory nie stanowią dla powojnika bariery, więc bez problemów może wspinać się na nieduże drzewa i krzewy. Z powodzeniem można także uprawiać pnącze w pojemnikach i w oryginalny sposób przyozdobić balkon, taras, ganek.
   Zachwycający wygląd, duża odporność i niewielkie wymagania sprawiają, że powojnik Doctor Ruppel jest fantastyczną propozycją dla wszystkich miłośników ogrodów. Znakomicie ozdobi każde miejsce i zamieni je w pełen uroku zakątek.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: powojnik pnący z rodziny jaskrowatych, rząd jaskrowce.

Zastosowanie: atrakcyjne pnącze idealne do dekoracji różnego rodzaju podpór ogrodowych, altan, krat, a także murów, ścian i ogrodzeń. Powojnik Doctor Ruppel pięknie wygląda oplatając krzewy oraz pnie drzew. Świetne pnącze do uprawy pojemnikowej, dzięki czemu może pięknie ozdobić balkony i tarasy. Ścięte kwiaty dobrze sprawdzają się jako dekoracja wnętrza.

Wielkość: Clematis Doctor Ruppel dorasta do 3m wysokości.

Kwiaty: duże, ozdobne działki w kolorze różowym z czerwoną pręgą w środkowej części. Brzegi płatków są leciutko pofalowane, co nadaje kwiatom nieco zwiewności. Pręciki składają się z jasnobrązowych pylników znajdujących się na białych nitkach.

Kwitnienie: kwitnie obficie od maja do czerwca; ponownie zakwita w lipcu, ale mniej obficie.

Liście: pojedyncze lub trójlistkowe.

Pokrój: pnącze.

Stanowisko: clematis Doctor Ruppel preferuje wystawę północną, wschodnią lub zachodnią; nie toleruje stanowisk słonecznych.

Warunki glebowe: toleruje zwykłą ziemię ogrodową, wcześniej użyźnioną.

Odporność na warunki zimowe: roślina mrozoodporna.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Powojnik Doctor Ruppel to odmiana, która została wprowadzona do sprzedaży przez Jima Fiska w Anglii w 1975r. Pierwsze sadzonki Fisk otrzymał z Argentyny od dr Ruppel'a - stąd nazwa odmianowa.

Powojnik Doctor Ruppel ma zwarty wzrost. Może osiągnąć wysokość od 2 do 3 m. Do wspinania wykorzystuje ogonki liściowe. Gdy napotka na swej drodze podporę okręca się wokół niej kilkakrotnie, zawsze w kierunku odwrotnym do ruchu wskazówek zegara.

Powojnik Doctor Ruppel to pnącze o małych wymaganiach, stosunkowo łatwe w uprawie, jest idealnym powojnikiem dla początkujących miłośników klematisów.

Roślinę należy posadzić w dole o wymiarach 60 x 60 x 60 cm. Gleba musi być żyzna. Zostawiamy 10-centymetrową warstwą drenażu na dnie, 5-10 cm głębiej niż rosła w pojemniku.

Pod koniec zimy należy usunąć martwe pędy, a żywe ciąć słabo. W pierwszym roku cięcie robimy na wysokości 30 cm, w następnym 70 cm, a w kolejnych 150 cm.

NA FOTOGRAFII
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

Przedmiotem sprzedaży są sadzonki w doniczkach. W okresie późnojesiennym lub wczesnowiosennym sprzedajemy także rośliny z gołym korzeniem zawiniętym w wilgotnym torfie na czas transportu. Przyjmują się bez żadnych problemów.

  

KONIECZNIE ZOBACZ
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